大足财会〔2017〕193号
重庆市大足区财政局关于转发
《重庆市财政局关于转发〈财政部关于印发企业会计准则解释第12号—关于关键管理人员服务的提供方与接受方是否为关联方的通知〉的通知》的通知
各镇街、相关行政事业单位、各企业（集团）、各金融机构：
现将《重庆市财政局关于转发〈财政部关于印发企业会计准则解释第12号—关于关键管理人员服务的提供方与接受方是否为关联方的通知〉的通知》（渝财会〔2017〕57号）转发你们，请遵照执行。
附件：重庆市财政局关于转发《财政部关于印发〈企业会计准则解释第12号—关于关键管理人员服务的提供方与接受方是否为关联方〉的通知》的通知（渝财会〔2017〕57号）
重庆市大足区财政局
                                 2017年7月27日
抄送：经开区财务局
大足区财政局办公室             2017年7月27日印发
[image: image1.jpg]5K i W B O 1

WA (2017) 57 %

IR B G THe%k
CWFBCHR T A <Al 2 VHENIRRESS 12 %
— R RBEEAA BUIR S5 e ik )7 54552 Ji
A AR > ) R

ARE (HEE) MEA:

AR MEB A TFAR<S L2 IENBRES 12 5—XT
FREBEARREWRET EELHTETHRRT >0 E )
(M4 (2017) 195 ) # LN, HEERIAT,

M MBEBXTOR (LLoieNABEE 12 5—XT

[image: image2.jpg]AREEARREORBET SBZHTREHNRKT )
i e (M (2017] 19 %)

ERTMBE BN E 20174 6 1 29 HH X

[image: image3.jpg]b

U1 15

W2 (2017) 19 45

B PN (Aol i HiEARER 1 25—
Yo TR BUIR S5 )5 502 7
SEASRAT ) Rl

E &bt Xz ARERIW, %4, BIBK. HEd 1)
PFWBUT (R, Bisd @t mlms R, MBERIES A
BRI BEET . RIS BUR S L R gkt A
A

AT IRA Bt 2 THE, R AT A B TR
[, SRR SR RS, FEHET (il
TR S 125 —— 0 T R E A RS IR AT S 825
RENRETTY, Wk, HHERHAT.

[image: image4.jpg]BEEA < Al 2 HERI AR S5 12— 6 TG LA U 55 119

S SR AN Ry

FEEAFER: EZHATTF
20174F6 H 15 H Fl%

=

BRI ATT

2

[image: image5.jpg]Bt
A TENREE 125
—XTXREEARRSORBSSESHRERXBS

— WRKIEEHED

UEEEESR (LS ANE 65— XBAHE) He
(2006) 35, LATH#AE 36 FAM), '

I\ BRIOEE RS

RIESE 36 THNENE, U AREEARYR AL LHTX
BRH o

RELEMR, REXREEARRFGZE UTHHERSR
#H) EBRZIRSNER (UTHRRFEXH) LARBTHERX
B i, B G AR 3 A R AR T R 2 A R
FESAMEEARMEGRRAN, RENERRAMR T A8, B
EHNEERFRETRELLFERNREN AR KE, UK
FEETRNERSRATRBHEFAEAARTHE.

=, &t A, HHRAMAIRER

BRERGETERSELTREXREEARRSH, REEZH
EREAMSREN, RLERSRETEAARTRTEAEE; R
SRBEFERHM S MR, TERREA RS EZTRHET X8
CEARMSP R RNENXRT M LEHRF 36 FHEUAHN
FREM E R SEAT R R,

[image: image6.jpg]REBLFTURRERFRE TP R LA RERH
FEARTHEE, BN LRELELRS T XN

V. A= H AT I H AR

AR E 20184 1 A | HRAT, FTEREBHAE.